
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 284 Miércoles 26 de noviembre de 2025 Sec. V-B.  Pág. 69802

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
43

76
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
ht

tp
s:

//e
xt

ra
ne

t.b
oe

.e
s/

ar
de

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

43762 Anuncio de la Facultat de Ciències Socials de la Universitat de València
(Estudi General) sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío del título de Graduada en Trabajo Social de Miriam
Montolio Alvarez a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número
de Registro Universitario 000266889 y con número de Registro Nacional de Títulos
2018155525 de fecha de expedición 03 de julio de 2010.

València, 21 de noviembre de 2025.- Secretaria del Centro, Mireia Llobera Vila.
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